
Ks. Krzysztof Grzybowski - Hajnowianin 2009`

W piątek 26 lutego w Sali Kolumnowej Hajnowskiego Domu Kultury odbyło  się uroczyste zakończenie III 
Plebiscytu na "Hajnowianina 2009 roku". Imprezę prowadzili Marta Chmielińska i Piotr Wąsikowski - redaktor 
naczelny  "Kuriera Porannego".

Po wystąpieniu Piotra Wąsikowskiego przedstawiono wszystkich nominowanych do plebiscytu.

Byli to wg kolejności alfabetycznej:
Jolanta Antowska, Aleksander Bondaruk, Ks. Krzysztof Grzybowski, Alina Jańczuk, Mirosława Pawłowska, Tomasz 
Samojlik, Agata i Dariusz Skibińscy, Andrzej Szczygieł, Tomasz Tichoniuk i Tomasz Onikijuk, Halina Wiśniewska.

Następnie trójka najlepszych razem z wszystkimi widzami czekała z niecierpliwością na ogłoszenie wyników. 
Trzecie miejsce zajęła Halina Wiśniewska, drugie Aleksander Bondaruk. Tytuł "Hajnowianina 2009 roku" zdobył 
ks. Krzysztof Grzybowski uzyskując około 1500 punktów. Ogółem wpłynęło  ponad 3300 kuponów od 
czytelników Kuriera Hajnowskiego, co jest rekordem dotychczasowych plebiscytów.

 

Sylwetka zwycięzcy plebiscytu:
Ks. Krzysztof Grzybowski - Od 2008 roku jest wikarym w parafii p.w. Podwyższenia Krzyża Świętego. Jest 
człowiekiem pełnym energii. Nominowany do tytułu Hajnowianin roku 2009 za pracę z hajnowskimi dziećmi. Z 
jego inicjatywy powstała świetlica Promyk Dnia a następnie cały kompleks składający się na Centrum Kultury 
Katolickiej. Znajdują tam zajęcie dzieci z całego miasta, nie tylko katolickie - bezpłatnie uczą się tańca, śpiewu, 
rysują i odrabiają lekcje. Młody kapłan aktywnie włączył się w życie naszego miasta. Dzięki niemu w czasie 
ubiegłorocznych Świąt Bożego Narodzenia w Hajnówce po raz pierwszy zagościła żywa szopka, która 
przyciągała tłumy dzieci i dorosłych różnych wyznań. Ksiądz Krzysztof koordynował także przygotowania i 
przebieg Balu Charytatywnego i Pikniku Rodzinnego.

Nagrodę specjalną za całokształt osiągnięć  kapituła przyznała dyrektorowi SP ZOZ Grzegorzowi Tomaszukowi.
Nagrody wręczali  Włodzimierz Pietroczuk,  Anatol Ochryciuk i Piotr Wąsikowski.

Nagrody otrzymało również 5 czytelników "Kuriera", w roli "sierotki Marysi" wystąpił dyrektor HDK Andrzej 
Skiepko.

Marta Chmielińska i Piotr Wąsikowski

Nerwowe oczekiwanie trójki najlepszych na ogłoszenie wyników

Nagrody wręczają Włodzimierz Pietroczuk i Anatol Ochryciuk

Może w następnym roku nam uda się wygrać?

Publiczność czeka na ogłoszenie wyników

Występ grupy przedszkolaków, z tyłu Orkiestra Dęta Ochotniczej Straży Pożarnej pod dyrygenturą Józefa Korkusa

Przedstawiciele Uniwersytetu III Wieku podziękowali Mirosławie Pawłowskiej za wielki wkład pracy w działanie 



Uniwersytetu

Imprezę zakończył występ chóru "Tutti Cantare" z Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Hajnówce pod 
dyrygenturą Małgorzaty Mróz
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